
No. 1 女子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

全区分

第一泳者 時間
0. (              ・              ・              ・              )

1. (              ・              ・              ・              )

2. (              ・              ・              ・              )

3. (              ・              ・              ・              )

4. (              ・              ・              ・              )

5. (              ・              ・              ・              )

6. (              ・              ・              ・              )

7. (              ・              ・              ・              )

8. (              ・              ・              ・              )

9. (              ・              ・              ・              )

No. 2 男子 4x100m メドレーリレー タイム決勝
全区分

第一泳者 時間
0. (              ・              ・              ・              )

1. (              ・              ・              ・              )

2. (              ・              ・              ・              )

3. (              ・              ・              ・              )

4. 九州大 D (              ・              ・              ・              )

5. (              ・              ・              ・              )

6. (              ・              ・              ・              )

7. (              ・              ・              ・              )

8. (              ・              ・              ・              )

9. (              ・              ・              ・              )

No. 3 女子  400m 自由形 タイム決勝 No. 5 女子  200m バタフライ タイム決勝
全区分 全区分
県  4:16.88 県  2:13.11

時間 時間
0. (              ) 0. 坂本カリナ (ようどう館大  )中3 D

1. (              ) 1. (              )
2. 森近　まの (ビート伊万里  )中3 C 2. (              )
3. 池野　花栞 (マリーン鹿本  )中3 C 3. (              )
4. 山田　春音 (佐賀学園高校  )高3 D 4. (              )
5. 牛島　未空 (マリーン鹿本  )大1 D 5. (              )
6. 宮副　美和 (佐賀学園高校  )高3 D 6. (              )
7. 佐藤　真綾 (太良SC        )中1 B 7. (              )
8. (              ) 8. (              )
9. (              ) 9. (              )

No. 4 男子  400m 自由形 タイム決勝 No. 6 男子  200m バタフライ タイム決勝
全区分 全区分
県  3:43.54 県  1:57.16

時間 時間
0. 末次　壮汰 (ビート小城    )中1 C 0. (              )
1. 飯田　勝統 (Ｂ＆Ｇみやき  )中2 C 1. (              )
2. 松永　聖矢 (ビート小城    )中2 C 2. 副島　大誠 (佐賀商業      )高1 D

3. 佐藤　正崇 (佐賀商業      )高1 D 3. 松尾　明歩 (唐津ＳＣ      )中2 C

4. 歌野原誠仁 (アクセス佐賀  )中3 D 4. 堤　京之介 (武雄ＳＣ      )中2 C

5. 草場　大地 (アクセス佐賀  )中3 D 5. 波多　陸翔 (ビート唐津    )中3 C

6. 寳藏寺侑太 (ようどう館佐  )高3 D 6. 永田慎一郎 (ベスト鳥栖    )中3 C

7. 蒲原　颯真 (Ｂ＆Ｇみやき  )中2 C 7. 久山　彪志 (九州大        )大2 D

8. 久家虎太郎 (Ｂ＆Ｇみやき  )中1 B 8. 久保　倖也 (ようどう館大  )中1 C

9. (              ) 9. 白水　志祁 (太良SC        )中2 C



No. 7 女子   50m バタフライ タイム決勝 No. 8 男子   50m バタフライ タイム決勝

全区分 全区分

県    27.31 県    23.87
１組 時間 １組 時間
0. (              ) 0. (              )
1. (              ) 1. (              )
2. 岩谷香里奈 (GENEXイマリ   )小3 A 2. (              )
3. 海江田千紗 (ビート伊万里  )小3 A 3. 野口　悠里 (GENEXイマリ   )小4 A

4. 山村　栞理 (ようどう館大  )小2 A 4. 井上　遥人 (ビート唐津    )小2 A

5. 志水緋奈里 (ビート伊万里  )小3 A 5. 池田倫太朗 (ようどう館大  )小2 A

6. 佐藤　凜星 (ビート唐津    )小1 A 6. (              )
7. (              ) 7. (              )
8. (              ) 8. (              )
9. (              ) 9. (              )

２組 時間 ２組 時間
0. 富永　早智 (武雄ＳＣ      )小2 A 0. 島　颯一郎 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )小3 A

1. 大宅　渚紗 (武雄ＳＣ      )小4 A 1. 西岡　大智 (武雄ＳＣ      )小4 A

2. 岩永妃凪子 (武雄ＳＣ      )小4 A 2. 富永　晴太 (武雄ＳＣ      )小4 A

3. 八木　瑞樹 (ようどう館大  )小5 A 3. 川口　勝誠 (GENEXイマリ   )中1 B

4. 小池妃愛乃 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )小3 A 4. 熊丸　蓮心 (Ｂ＆Ｇみやき  )小4 A

5. 一宮　瑠那 (ビート唐津    )小4 A 5. 池田　嶺斗 (ようどう館大  )小4 A

6. 長友ほのか (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )小4 A 6. 北島祐次郎 (GENEXイマリ   )小6 B

7. 西田　凜夏 (ビート伊万里  )小3 A 7. 山﨑　　柊 (イトマン鍋島  )高1 D

8. 永末　綾菜 (イトマン鍋島  )中1 B 8. 梅村弥真大 (ビート伊万里  )小4 A

9. 大江　真心 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )小2 A 9. 楢﨑　生磨 (ビート唐津    )小3 A

３組 時間 ３組 時間
0. 脇山　捺希 (ビート唐津    )小5 A 0. 古川　遥翔 (アクセス佐賀  )中2 C

1. 永尾日茉理 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )中1 C 1. 池田　顕信 (ビート伊万里  )小5 A

2. 山田　夏蓮 (ようどう館佐  )小4 A 2. 大江　健心 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )小6 B

3. 光武明咲実 (ようどう館大  )小5 A 3. 田中　正悟 (アクセス佐賀  )小5 B

4. 大久保結夏 (ビート唐津    )中1 C 4. 岩井　駿人 (ようどう館佐  )小4 A

5. 大川内杏那 (武雄ＳＣ      )小3 A 5. 内野幸志郎 (アクセス佐賀  )小4 A

6. 古賀　暉梨 (ようどう館佐  )小5 A 6. 高尾　　篤 (アクセス佐賀  )小5 B

7. 蕪尻　桃華 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )中1 B 7. 濵田槙太郎 (ようどう館大  )小5 A

8. 大林　玲菜 (ようどう館大  )小4 A 8. 高園　泰地 (アクセス佐賀  )小5 B

9. 浅川　円花 (鍋島          )中2 C 9. 高祖　辿磨 (ようどう館大  )小4 A

４組 時間 ４組 時間
0. 小林　加歩 (アクセス佐賀  )中3 C 0. 松隈　彰建 (Ｂ＆Ｇみやき  )小6 B

1. 田中　結惟 (アクセス佐賀  )小5 A 1. 古賀　結翔 (ようどう館佐  )中1 B

2. 田中美優貴 (アクセス佐賀  )中3 D 2. 佐々木優汰 (GENEXイマリ   )中1 B

3. 島　　七海 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )中2 C 3. 森田　雅士 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )中1 C

4. 廣瀬　文乃 (マリーン鹿本  ) D 4. 藤野　泰雅 (アクセス佐賀  )中2 C

5. 堀内　乃杏 (佐賀商業      )高3 D 5. 森　　凰丞 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )小6 B

6. 中山　　和 (武雄ＳＣ      )中3 D 6. 岩宗　咲多 (唐津ＳＣ      )中2 C

7. 廣田　結々 (ようどう館大  )中2 C 7. 木下　　翼 (ビート伊万里  )小6 B

8. 脇山　沙菜 (ビート唐津    )小6 B 8. 田中丸政義 (ビート伊万里  )中1 C

9. 黒木　彩那 (ＫＳＧ 佐賀   )中2 C 9. 松本　桜志 (ようどう館佐  )小5 B



No. 8 男子   50m バタフライ タイム決勝

全区分

県    23.87
５組 時間 ２組 時間
0. 田口　佑真 (GENEXイマリ   )中2 C 0. 江口　夏音 (GENEXイマリ   )小4 A

1. 久家虎太郎 (Ｂ＆Ｇみやき  )中1 B 1. 用正　乃彩 (イトマン鍋島  )小3 A

2. 坂口　大成 (鵲泳会        ) D 2. 前田　彩智 (ビート小城    )小2 A

3. 田中　優光 (鵲泳会        ) D 3. 成冨　　栞 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )小4 A

4. 渋谷琥玲亜 (佐賀商業      )高1 D 4. 大宅　朝日 (武雄ＳＣ      )小2 A

5. 白水　悠登 (アクセス佐賀  )高2 D 5. 北島　心愛 (GENEXイマリ   )中2 C

6. 山崎宗一郎 (鵲泳会        ) D 6. 松本　希心 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )小3 A

7. 副島　大誠 (佐賀商業      )高1 D 7. 岸川　心優 (ビート小城    )小1 A

8. 浦川　慧大 (長崎大        )大2 D 8. 中島　千喜 (ようどう館大  )小5 B

9. 野田　健介 (ベスト鳥栖    )中2 C 9. 松高　琴音 (GENEXイマリ   )小4 A

No. 9 女子  200m 背泳ぎ タイム決勝
全区分
県  2:12.53

時間 ３組 時間
0. (              ) 0. 北島　初理 (ようどう館佐  )小4 A

1. (              ) 1. 花田　優海 (ベスト鳥栖    )小6 B

2. 岩切　　慈 (ようどう館佐  )中2 C 2. 鈴木　瑠夏 (ベスト鳥栖    )小3 A

3. 赤木日菜子 (太良SC        )中2 C 3. 山口　蒼依 (イトマン鍋島  )小5 B

4. 山口　遥楓 (イトマン鍋島  )高1 D 4. 田島　咲菜 (アクセス佐賀  )小4 A

5. 宮﨑　成美 (佐賀商業      )高1 D 5. 光岡　優穂 (武雄ＳＣ      )小3 A

6. 坂本かりん (ようどう館大  )中1 B 6. 中村　彩希 (アクセス佐賀  )小6 B

7. (              ) 7. 江藤　　葵 (ベスト鳥栖    )小3 A

8. (              ) 8. 松本　明陽 (ベスト鳥栖    )小4 A

9. (              ) 9. 野田うらら (アクセス佐賀  )小3 A

No. 10 男子  200m 背泳ぎ タイム決勝
全区分
県  1:58.63

時間 ４組 時間
0. 原口　太希 (Ｂ＆Ｇみやき  )中1 B 0. 大石　桃香 (ベスト鳥栖    )中2 C

1. 岡山　弘樹 (イトマン鍋島  )中2 C 1. 山村　実愛 (ようどう館大  )小6 B

2. 真﨑　大悟 (ＫＳＧ 佐賀   )高1 D 2. 三ヶ島明心 (Ｂ＆Ｇみやき  )中2 C

3. 阪本賢志郎 (マリーン鹿本  )中1 B 3. 木村　真己 (ベスト鳥栖    )中1 B

4. 真崎　健伸 (マリーン鹿本  )高1 D 4. 廣瀬　幸音 (ようどう館佐  )中2 C

5. 西山　一歩 (ようどう館佐  )中3 C 5. 田邉　瑛梨 (鵲泳会        ) D

6. 仁位　祐誠 (ＫＳＧ 佐賀   )中3 D 6. 廣重　朱莉 (ビート小城    )小6 B

7. 宮﨑　優斗 (武雄ＳＣ      )中2 C 7. 田中美優貴 (アクセス佐賀  )中3 D

8. 白石　　涼 (ビート伊万里  )中2 C 8. 鷲尾　美紅 (ベスト鳥栖    )中2 C

9. (              ) 9. 馬場すみれ (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )小5 B

No. 11 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝 No. 12 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝
全区分 全区分
県    29.20 県    25.15

１組 時間 １組 時間
0. (              ) 0. (              )
1. (              ) 1. (              )
2. (              ) 2. (              )
3. 中原　朱音 (アクセス佐賀  )小2 A 3. 小嶋　　凛 (GENEXイマリ   )小1 A

4. 成冨　　杏 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )小3 A 4. 山下　耀太 (ビート小城    )小4 A

5. 前田　真央 (ビート小城    )小1 A 5. 早川　想真 (GENEXイマリ   )小2 A

6. (              ) 6. (              )
7. (              ) 7. (              )
8. (              ) 8. (              )
9. (              ) 9. (              )



No. 12 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝

全区分

県    25.15
２組 時間 ６組 時間
0. 松重　淳平 (アクセス佐賀  )小4 A 0. 山本　大雅 (唐津ＳＣ      )中1 C

1. 原田藍乃丞 (ようどう館大  )小2 A 1. 平野　泰雅 (ベスト鳥栖    )中2 C

2. 松浦　幸希 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )小6 B 2. 飯田　勝統 (Ｂ＆Ｇみやき  )中2 C

3. 高園　琉誠 (アクセス佐賀  )小3 A 3. 江口　一輝 (鵲泳会        ) D

4. 樋口　創亮 (ようどう館佐  )小3 A 4. 真崎　健伸 (マリーン鹿本  )高1 D

5. 藤本　　歩 (ようどう館佐  )小5 B 5. 辻　　大翔 (アクセス佐賀  )中3 D

6. 山口　湊大 (ビート小城    )小2 A 6. 松岡　祐馬 (鵲泳会        ) D

7. 安本　悠晟 (ビート小城    )小5 A 7. 松元　紀大 (長崎大        ) D

8. 福田　瑛康 (GENEXイマリ   )小3 A 8. 野田　健介 (ベスト鳥栖    )中2 C

9. 小嶋　　烈 (GENEXイマリ   )小2 A 9. 久原　健太 (ようどう館大  )中1 B

No. 13 女子  200m 平泳ぎ タイム決勝
全区分
県  2:28.51

３組 時間 時間
0. 片渕　友稀 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )小5 B 0. (              )
1. 林　　佑星 (ようどう館佐  )小3 A 1. 新村　咲季 (唐津ＳＣ      )中2 C

2. 下崎　湊太 (ビート伊万里  )小4 A 2. 片山　葵羽 (太良SC        )中1 C

3. 木下　　逞 (ビート伊万里  )小4 A 3. 宮地　桃加 (佐賀商業      )高1 D

4. 江原宗一郎 (ようどう館大  )中1 B 4. 吉田　藍深 (アクセス佐賀  )中3 D

5. 石丸　嘉純 (ＫＳＧ 佐賀   )中1 B 5. 石井　双葉 (GENEXイマリ   )中2 C

6. 松隈　佑哉 (鍋島          )中2 C 6. 加々良幸来 (佐賀学園高校  )高3 D

7. 一ノ瀬悠誠 (ビート小城    )小3 A 7. 永田　涼佳 (GENEXイマリ   )高2 D

8. 船津　大翔 (ベスト鳥栖    )小6 B 8. (              )
9. 古賀琥次郎 (GENEXイマリ   )小3 A 9. (              )

No. 14 男子  200m 平泳ぎ タイム決勝
全区分
県  2:10.85

４組 時間 時間
0. 松尾　風雅 (GENEXイマリ   )中3 D 0. 原口　翔伍 (ＫＳＧ 佐賀   )高2 C

1. 田中　正悟 (アクセス佐賀  )小5 B 1. 黒田　泰陽 (九州工業大    )大2 C

2. 黒川　大知 (ビート伊万里  )小6 B 2. 中山　　心 (武雄ＳＣ      )中1 C

3. 田中丸政義 (ビート伊万里  )中1 C 3. 百田　淳人 (佐賀学園高校  )高3 C

4. 森　　遙輝 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )中3 D 4. 鶴田　総司 (佐賀商業      )高2 C

5. 新川　晃生 (ようどう館佐  )小4 A 5. 北村　歩夢 (Ｂ＆Ｇみやき  )中3 C

6. 吉田　遼司 (イトマン鍋島  )中1 B 6. 野中　龍生 (ようどう館大  )中1 C

7. 山口　真生 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )小6 B 7. 山本　志星 (Ｂ＆Ｇみやき  )中1 C

8. 古賀　陽翔 (ようどう館佐  )小4 A 8. 山根　遼大 (九州工業大    )大2 C

9. 野田　大揮 (アクセス佐賀  )中1 C 9. (              )

No. 15 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝
全区分
県    32.87

５組 時間 １組 時間
0. 佐々木優汰 (GENEXイマリ   )中1 B 0. (              )
1. 寺川　璃音 (ビート伊万里  )中1 B 1. (              )
2. 川端　譲仁 (ようどう館大  )中3 D 2. 野田　雫月 (アクセス佐賀  )小3 A

3. 中村　奏太 (アクセス佐賀  )中2 C 3. 松永　倖奈 (ビート小城    )小3 A

4. 永廣　飛和 (ビート小城    )小6 B 4. 用正　乃彩 (イトマン鍋島  )小3 A

5. 田中優太朗 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )小6 B 5. 松本　希心 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )小3 A

6. 池田　愛翔 (ビート伊万里  )中1 B 6. 井上　結彩 (ようどう館佐  )小4 A

7. 藤本　旺誠 (ようどう館大  )小6 B 7. (              )
8. 石橋　尚征 (ようどう館大  )中2 C 8. (              )
9. 酒井佑市郎 (ようどう館佐  )中1 B 9. (              )



No. 15 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝

全区分

県    32.87
２組 時間 ２組 時間
0. 前田　唯来 (武雄ＳＣ      )小1 A 0. 古川　健晴 (アクセス佐賀  )小3 A

1. 久原　芽維 (ようどう館大  )小3 A 1. 山口　淳輝 (イトマン鍋島  )小2 A

2. 大江　心温 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )小4 A 2. 髙野瀬優人 (アクセス佐賀  )小2 A

3. 平田　愛望 (武雄ＳＣ      )小4 A 3. 内田　夢叶 (ビート伊万里  )小2 A

4. 久保田梨心 (GENEXイマリ   )小3 A 4. 福元　奏志 (ビート小城    )中1 B

5. 山﨑　清楓 (イトマン鍋島  )中1 C 5. 葛見　　歩 (ようどう館大  )小2 A

6. 山田　芽玖 (ベスト鳥栖    )小4 A 6. 古川　敬人 (ようどう館佐  )小5 B

7. 早川　心陽 (GENEXイマリ   )小5 A 7. 松本　紫陽 (ようどう館佐  )小3 A

8. 大宅　渚紗 (武雄ＳＣ      )小4 A 8. 松永　悠生 (ようどう館大  )小3 A

9. 大川内沙那 (武雄ＳＣ      )小1 A 9. 長　祐太朗 (イトマン鍋島  )小6 B

３組 時間 ３組 時間
0. 永末　綾菜 (イトマン鍋島  )中1 B 0. 原　　光生 (ビート伊万里  )小2 A

1. 前田　遥香 (ようどう館佐  )小4 A 1. 平山　陽輝 (ようどう館大  )小4 A

2. 松本　幸春 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )小5 B 2. 椛島　廉翔 (ベスト鳥栖    )小6 B

3. 大石　桃香 (ベスト鳥栖    )中2 C 3. 前田　大鼓 (ビート伊万里  )小4 A

4. 中村　彩希 (アクセス佐賀  )小6 B 4. 熊丸　蓮心 (Ｂ＆Ｇみやき  )小4 A

5. 田中　結惟 (アクセス佐賀  )小5 A 5. 久野佑一朗 (ビート小城    )小6 B

6. 加藤　有紗 (唐津ＳＣ      )小5 B 6. 山口　来輝 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )小6 B

7. 白波百々子 (イトマン鍋島  )小5 B 7. 梅野　宏都 (ベスト鳥栖    )中1 B

8. 白石　　彩 (ビート伊万里  )小4 A 8. 吉田隆太朗 (イトマン鍋島  )中1 C

9. 坂本夏向花 (GENEXイマリ   )小3 A 9. 三坂　英登 (イトマン鍋島  )小6 B

４組 時間 ４組 時間
0. 牟田　悠亜 (太良SC        )小5 B 0. 山﨑　　柊 (イトマン鍋島  )高1 D

1. 岩永　優那 (ビート小城    )小6 B 1. 山田　大耀 (ようどう館佐  )小3 A

2. 秋吉　咲良 (ようどう館佐  )中1 C 2. 松尾　風雅 (GENEXイマリ   )中3 D

3. 森　あきら (ようどう館佐  )中3 C 3. 熊丸　結心 (Ｂ＆Ｇみやき  )小6 B

4. 安藤　玲奈 (アクセス佐賀  )中2 C 4. 鐘ヶ江隼人 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )小6 B

5. 三ヶ島美心 (Ｂ＆Ｇみやき  )小6 B 5. 石丸　嘉純 (ＫＳＧ 佐賀   )中1 B

6. 小林　加歩 (アクセス佐賀  )中3 C 6. 藤本　煌英 (ようどう館大  )小5 A

7. 犬塚　羅々 (GENEXイマリ   )小5 A 7. 小林　航也 (アクセス佐賀  )小4 A

8. 堤　　咲良 (武雄ＳＣ      )小5 A 8. 八谷　諭拓 (ようどう館大  )小4 A

9. 松浦　璃子 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )小5 B 9. 山口　蓮斗 (GENEXイマリ   )小5 B

No. 16 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝
全区分
県    27.94

１組 時間 ５組 時間
0. (              ) 0. 古川　新汰 (アクセス佐賀  )小5
1. (              ) 1. 福田　将大 (アクセス佐賀  )中3
2. 内田　朝陽 (ようどう館大  )小1 A 2. 廣田　創士 (ようどう館大  )小6
3. 安田　　歩 (ようどう館大  )小1 A 3. 福本　晃平 (ビート伊万里  )中1
4. 岩嵜　一翔 (GENEXイマリ   )小2 A 4. 原田恭史郎 (ＫＳＧ 佐賀   )中3
5. 箕輪　昊輝 (ようどう館大  )小3 A 5. 井上　大志 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )中1
6. 岩嵜　栞佑 (GENEXイマリ   )小2 A 6. 森　　凰丞 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )小6
7. 待鳥　桜貴 (ようどう館大  )小1 A 7. 西久保瑛亮 (ようどう館大  )小5
8. (              ) 8. 牧浦　蒼士 (唐津ＳＣ      )中1
9. (              ) 9. 田中丸政義 (ビート伊万里  )中1



No. 16 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝

全区分

県    27.94
６組 時間 ４組 時間
0. 古場　雄大 (ＫＳＧ 佐賀   )高1 D 0. 陣内　美里 (太良SC        )小6 B

1. 内野正太郎 (アクセス佐賀  )中1 B 1. 荒金友里菜 (Ｂ＆Ｇみやき  )中2 C

2. 仁位　祐誠 (ＫＳＧ 佐賀   )中3 D 2. 高柳　優里 (太良SC        )中2 C

3. 石田　大輔 (ｸﾘﾆｯｸ新生     ) D 3. 宮田　望愛 (ようどう館大  )中1 C

4. 後藤　旭登 (九州大        )大2 D 4. 高祖　志埜 (ようどう館大  )小6 B

5. 鶴田　総司 (佐賀商業      )高2 D 5. 菊池　琴羽 (唐津ＳＣ      )小6 B

6. 鎌上　千聖 (アクセス佐賀  )中1 C 6. 井川　瑚菜 (太良SC        )中1 C

7. 橋口　海士 (長崎大        )大2 D 7. 森　かなめ (ようどう館佐  )小6 B

8. 小林　隼也 (アクセス佐賀  )中1 B 8. 山﨑あんな (ビート唐津    )小5 B

9. 高園　泰地 (アクセス佐賀  )小5 B 9. 井本　晴菜 (イトマン鍋島  )中3 C

No. 17 女子  100m 自由形 タイム決勝
全区分
県    56.84

１組 時間 ５組 時間
0. (              ) 0. 大林　由乃 (ようどう館大  )中1 C

1. (              ) 1. 竹岸　愛良 (太良SC        )中1 C

2. (              ) 2. 今泉　陽南 (ベスト鳥栖    )中3 C

3. 岸川　心優 (ビート小城    )小1 A 3. 進藤　舞桜 (唐津ＳＣ      )中3 D

4. 山﨑　栞渚 (ビート唐津    )小3 A 4. 中山　　和 (武雄ＳＣ      )中3 D

5. 川内　心愛 (武雄ＳＣ      )小2 A 5. 板谷　音邑 (ビート唐津    )中2 C

6. 清水ひかり (ビート唐津    )小2 A 6. 船津　瑞葵 (ベスト鳥栖    )中3 C

7. (              ) 7. 宮﨑　成美 (佐賀商業      )高1 D

8. (              ) 8. 德田　　凜 (ビート唐津    )中3 D

9. (              ) 9. 古賀　小梅 (GENEXイマリ   )小5 B

２組 時間 ６組 時間
0. 植松　星菜 (ビート唐津    )小4 A 0. 副島　日向 (ようどう館佐  )中1 C

1. 梅本　結衣 (鍋島          )中3 C 1. 岩谷　瑞稀 (GENEXイマリ   )中3 D

2. 鈴木　瑠夏 (ベスト鳥栖    )小3 A 2. 廣橋芽依佳 (佐賀商業      )高3 D

3. 寺﨑　璃子 (鍋島          )中3 C 3. 井手　天舞 (佐賀商業      )高1 D

4. 中園　莉葉 (鍋島          )中3 D 4. 髙森　愛子 (マリーン鹿本  )高3 D

5. 進藤　愛生 (唐津ＳＣ      )小5 B 5. 谷口　涼菜 (コナミ城南    )高3 D

6. 清水いろは (ビート唐津    )小4 A 6. 山田　春音 (佐賀学園高校  )高3 D

7. 嘉村　百花 (イトマン鍋島  )小5 B 7. 榊原　美優 (ようどう館大  )中2 C

8. 進藤　恵夏 (唐津ＳＣ      )小3 A 8. 堀内　乃杏 (佐賀商業      )高3 D

9. 田中　綾香 (ＫＳＧ 佐賀   )中3 C 9. 於保　明沙 (ビート小城    )中1 B

No. 18 男子  100m 自由形 タイム決勝
全区分
県    49.97

３組 時間 １組 時間
0. 永田　愛莉 (GENEXイマリ   )小5 A 0. (              )
1. 牟田　凜音 (太良SC        )中1 C 1. (              )
2. 近藤　蘭子 (唐津ＳＣ      )中2 C 2. (              )
3. 犬塚　羅々 (GENEXイマリ   )小5 A 3. 真子　颯士 (唐津ＳＣ      )小3 A

4. 香月ひまり (ようどう館大  )中1 B 4. 井本　光亮 (唐津ＳＣ      )小4 A

5. 田中　彩陽 (ＫＳＧ 佐賀   )中3 D 5. 近藤　陽太 (唐津ＳＣ      )小3 A

6. 近藤いのり (唐津ＳＣ      )小6 B 6. (              )
7. 中村　莞乃 (武雄ＳＣ      )高2 D 7. (              )
8. 松永　栞奈 (ビート小城    )小6 B 8. (              )
9. 末次　杏羽 (ビート小城    )小6 B 9. (              )



No. 18 男子  100m 自由形 タイム決勝

全区分

県    49.97
２組 時間 ６組 時間
0. 山口　湊大 (ビート小城    )小2 A 0. 佐々木優汰 (GENEXイマリ   )中1 B

1. 一ノ瀬悠誠 (ビート小城    )小3 A 1. 真島　翔泰 (アクセス佐賀  )中1 C

2. 山口　瑞葵 (GENEXイマリ   )中3 C 2. 森田　雅士 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )中1 C

3. 木下　　逞 (ビート伊万里  )小4 A 3. 白水　宏樹 (アクセス佐賀  )中3 C

4. 前田　　治 (ビート小城    )小6 B 4. 梅﨑　　航 (ようどう館佐  )中1 C

5. 野田宗次朗 (鍋島          )中1 C 5. 古賀琥太郎 (GENEXイマリ   )中2 C

6. 久野佑一朗 (ビート小城    )小6 B 6. 大島悠太瀧 (ビート小城    )中2 C

7. 福元　奏志 (ビート小城    )中1 B 7. 中尾　瞬也 (唐津ＳＣ      )中1 C

8. 安本　悠晟 (ビート小城    )小5 A 8. 古川　兼慎 (佐賀学園高校  )高1 D

9. (              ) 9. 古藤　　彰 (ようどう館大  )中3 C

３組 時間 ７組 時間
0. 上野　真吾 (ようどう館佐  )小4 A 0. 重松　翔太 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )中3 C

1. 川口　勝誠 (GENEXイマリ   )中1 B 1. 一ノ瀬颯介 (ビート小城    )中2 C

2. 福井　逸斗 (GENEXイマリ   )小5 B 2. 吉田　壮汰 (ＫＳＧ 佐賀   )高2 D

3. 吉田耕史朗 (唐津ＳＣ      )中1 B 3. 蒲原　颯真 (Ｂ＆Ｇみやき  )中2 C

4. 渕上　蒼史 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )中1 B 4. 山﨑　慧太 (ようどう館大  )中3 C

5. 古川　遥翔 (アクセス佐賀  )中2 C 5. 中村　啓人 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )中2 C

6. 川久保幸之介 (ビート小城    )小6 B 6. 副島　太陽 (ようどう館佐  )中2 C

7. 濱尻　　匠 (唐津ＳＣ      )中1 B 7. 下　　功明 (武雄ＳＣ      )中2 C

8. 吉山　唯斗 (ＫＳＧ 佐賀   )中3 D 8. 福井　晃大 (ようどう館佐  )中2 C

9. 牧浦　大瑚 (唐津ＳＣ      )中1 C 9. 鶴田　蓮治 (ＫＳＧ 佐賀   )高2 D

４組 時間 ８組 時間
0. 江口　寛太 (ベスト鳥栖    )小6 B 0. 淵　悠羽真 (武雄ＳＣ      )中2 C

1. 新川　晃生 (ようどう館佐  )小4 A 1. 真島　泰輝 (アクセス佐賀  )中3 D

2. 岩﨑翔太郎 (武雄ＳＣ      )中1 B 2. 木山　　力 (GENEXイマリ   )中1 C

3. 坂井清太郎 (唐津ＳＣ      )中3 D 3. 橋本　輝仁 (ようどう館佐  )中3 D

4. 松浦　琉晟 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )中2 C 4. 松本　力輝 (ビート小城    )高3 D

5. 坪倉　寛人 (ビート伊万里  )中1 B 5. 坪井　夢輝 (ベスト鳥栖    )高3 D

6. 廣田　創士 (ようどう館大  )小6 B 6. 明吉　拓哉 (ベスト鳥栖    )中2 C

7. 大浦　　佑 (唐津ＳＣ      )小5 B 7. 岡　　愛斗 (アクセス佐賀  )中2 C

8. 馬渡　悠成 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )小6 B 8. 北島　茉紘 (ようどう館佐  )中2 C

9. 吉田　遼司 (イトマン鍋島  )中1 B 9. 牧瀬　尊郁 (ビート小城    )中3 D

５組 時間 ９組 時間
0. 古賀　蒼將 (ようどう館佐  )中1 B 0. 堤　　俊誠 (佐賀商業      )高1 D

1. 小池　颯馬 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )小6 B 1. 佐藤　正崇 (佐賀商業      )高1 D

2. 森　勇哉利 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )中2 C 2. 江崎　成覇 (マリーン鹿本  )高1 D

3. 松隈　彰建 (Ｂ＆Ｇみやき  )小6 B 3. 嘉村　起努 (佐賀商業      )高2 D

4. 脇山　博翔 (唐津ＳＣ      )中3 D 4. 渋谷琥玲亜 (佐賀商業      )高1 D

5. 德田　星穏 (ビート唐津    )中1 B 5. 福原　悠大 (マリーン鹿本  )高2 D

6. 淵　空羽真 (武雄ＳＣ      )小6 B 6. 田中虎太朗 (佐賀学園高校  )高2 D

7. 田中　一颯 (ビート小城    )高1 D 7. 岩石　莉空 (アクセス佐賀  )高1 D

8. 片渕　　翔 (佐賀学園高校  )高1 D 8. 長澤　祐太 (長崎大        )大1 D

9. 木下　　翼 (ビート伊万里  )小6 B 9. 脇山　智輝 (唐津ＳＣ      )高3 D



No. 19 女子  400m 個人メドレー タイム決勝 No. 20 男子  400m 個人メドレー タイム決勝

全区分 全区分

県  4:44.46 県  4:11.56
時間 時間

0. (              ) 0. (              )
1. (              ) 1. 佐々木大翔 (GENEXイマリ   )中2 C

2. (              ) 2. 中本　和馬 (九州大        )大1 D

3. 三坂　怜菜 (佐賀商業      )高3 D 3. 末松　拓磨 (マリーン鹿本  )中3 C

4. 牛島　愛結 (Ｂ＆Ｇみやき  )中2 C 4. 市丸　愛翔 (アクセス佐賀  )高1 D

5. 草場みさき (アクセス佐賀  )中1 B 5. 安芸　諒介 (九州大        )大3 D

6. 池田　小春 (ビート唐津    )中2 C 6. 百田　淳人 (佐賀学園高校  )高3 D

7. (              ) 7. 中村　陽希 (ビート小城    )中3 C

8. (              ) 8. (              )
9. (              ) 9. (              )

No. 21 女子 4x50m フリーリレー タイム決勝
全区分
県  1:49.28

第一泳者 時間
0. (              ・              ・              ・              )

1. (              ・              ・              ・              )

2. (              ・              ・              ・              )

3. 鍋島 C (              ・              ・              ・              )

4. (              ・              ・              ・              )

5. (              ・              ・              ・              )

6. (              ・              ・              ・              )

7. (              ・              ・              ・              )

8. (              ・              ・              ・              )

9. (              ・              ・              ・              )

No. 22 男子 4x50m フリーリレー タイム決勝
全区分
県  1:35.39

第一泳者 時間
0. (              ・              ・              ・              )

1. (              ・              ・              ・              )

2. (              ・              ・              ・              )

3. (              ・              ・              ・              )

4. (              ・              ・              ・              )

5. 鍋島 C (              ・              ・              ・              )

6. (              ・              ・              ・              )

7. (              ・              ・              ・              )

8. (              ・              ・              ・              )

9. (              ・              ・              ・              )

No. 23 女子 4x50m メドレーリレー タイム決勝
全区分
県  2:00.02

第一泳者 時間
0. (              ・              ・              ・              
1. (              ・              ・              ・              
2. (              ・              ・              ・              
3. (              ・              ・              ・              
4. (              ・              ・              ・              
5. (              ・              ・              ・              
6. (              ・              ・              ・              
7. (              ・              ・              ・              
8. (              ・              ・              ・              
9. (              ・              ・              ・              



No. 24 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

全区分

県  1:45.96
第一泳者 時間

0. (              ・              ・              ・              )

1. (              ・              ・              ・              )

2. (              ・              ・              ・              )

3. (              ・              ・              ・              )

4. 長崎大 D (              ・              ・              ・              )

5. (              ・              ・              ・              )

6. (              ・              ・              ・              )

7. (              ・              ・              ・              )

8. (              ・              ・              ・              )

9. (              ・              ・              ・              )

No. 25 女子  800m 自由形 タイム決勝
全区分
県  8:47.21

時間 ２組 時間
0. (              ) 0. 江口　夏音 (GENEXイマリ   )小4 A

1. (              ) 1. 海江田千紗 (ビート伊万里  )小3 A

2. 森近　まの (ビート伊万里  )中3 C 2. 松永　倖奈 (ビート小城    )小3 A

3. 牛島　未空 (マリーン鹿本  )大1 D 3. 前田　彩智 (ビート小城    )小2 A

4. 宮副　美和 (佐賀学園高校  )高3 D 4. 山村　栞理 (ようどう館大  )小2 A

5. (              ) 5. 大江　真心 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )小2 A

6. (              ) 6. 北島　心愛 (GENEXイマリ   )中2 C

7. (              ) 7. 松浦　　麗 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )小2 A

8. (              ) 8. 大宅　朝日 (武雄ＳＣ      )小2 A

9. (              ) 9. 安永　梨杏 (ベスト鳥栖    )小4 A

No. 26 男子 1500m 自由形 タイム決勝
全区分
県 15:10.88

時間 ３組 時間
0. (              ) 0. 野田　雫月 (アクセス佐賀  )小3 A

1. (              ) 1. 志水緋奈里 (ビート伊万里  )小3 A

2. (              ) 2. 中島　碧美 (ベスト鳥栖    )小3 A

3. (              ) 3. 今冨　紗珠 (鍋島          )中2 C

4. (              ) 4. 清水ひかり (ビート唐津    )小2 A

5. (              ) 5. 大江　心温 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )小4 A

6. 百田　淳人 (佐賀学園高校  )高3 D 6. 成冨　　栞 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )小4 A

7. 歌野原誠仁 (アクセス佐賀  )中3 D 7. 野田うらら (アクセス佐賀  )小3 A

8. 草場　大地 (アクセス佐賀  )中3 D 8. 好永　侑珠 (ようどう館大  )小2 A

9. (              ) 9. 佐藤　凜星 (ビート唐津    )小1 A

No. 27 女子   50m 自由形 タイム決勝
全区分
県    26.51

１組 時間 ４組 時間
0. (              ) 0. 富永　早智 (武雄ＳＣ      )小2 A

1. 西村　香穂 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )小3 A 1. 西田　凜夏 (ビート伊万里  )小3 A

2. 中原　朱音 (アクセス佐賀  )小2 A 2. 用正　乃彩 (イトマン鍋島  )小3 A

3. 大川内沙那 (武雄ＳＣ      )小1 A 3. 植松　星菜 (ビート唐津    )小4 A

4. 成冨　　杏 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )小3 A 4. 井上　結彩 (ようどう館佐  )小4 A

5. 松高　琴音 (GENEXイマリ   )小4 A 5. 山﨑　清楓 (イトマン鍋島  )中1 C

6. 前田　真央 (ビート小城    )小1 A 6. 岸川　心優 (ビート小城    )小1 A

7. 宮島　輪花 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )小3 A 7. 川内　心愛 (武雄ＳＣ      )小2 A

8. (              ) 8. 中島　千喜 (ようどう館大  )小5 B

9. (              ) 9. 前田　唯来 (武雄ＳＣ      )小1 A



No. 27 女子   50m 自由形 タイム決勝

全区分

県    26.51
５組 時間 ９組 時間
0. 岩谷香里奈 (GENEXイマリ   )小3 A 0. 松浦　璃子 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )小5 B

1. 長友ほのか (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )小4 A 1. 堤　　咲良 (武雄ＳＣ      )小5 A

2. 久原　芽維 (ようどう館大  )小3 A 2. 牟田　凜音 (太良SC        )中1 C

3. 嘉村　百花 (イトマン鍋島  )小5 B 3. 山﨑あんな (ビート唐津    )小5 B

4. 田中　綾香 (ＫＳＧ 佐賀   )中3 C 4. 荒金友里菜 (Ｂ＆Ｇみやき  )中2 C

5. 八木　瑞樹 (ようどう館大  )小5 A 5. 今泉　陽南 (ベスト鳥栖    )中3 C

6. 進藤　恵夏 (唐津ＳＣ      )小3 A 6. 香月ひまり (ようどう館大  )中1 B

7. 山口　蒼依 (イトマン鍋島  )小5 B 7. 田中　彩陽 (ＫＳＧ 佐賀   )中3 D

8. 山田　芽玖 (ベスト鳥栖    )小4 A 8. 近藤いのり (唐津ＳＣ      )小6 B

9. 松本　明陽 (ベスト鳥栖    )小4 A 9. 近藤　蘭子 (唐津ＳＣ      )中2 C

６組 時間 １０組 時間
0. 江藤　　葵 (ベスト鳥栖    )小3 A 0. 大林　由乃 (ようどう館大  )中1 C

1. 前田　遥香 (ようどう館佐  )小4 A 1. 鷲尾　美紅 (ベスト鳥栖    )中2 C

2. 引原　杏奈 (GENEXイマリ   )小6 B 2. 德田　　凜 (ビート唐津    )中3 D

3. 早川　心陽 (GENEXイマリ   )小5 A 3. 菊池　琴羽 (唐津ＳＣ      )小6 B

4. 小池妃愛乃 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )小3 A 4. 脇山　沙菜 (ビート唐津    )小6 B

5. 島　　青葉 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )中1 B 5. 廣田　結々 (ようどう館大  )中2 C

6. 花田　優海 (ベスト鳥栖    )小6 B 6. 堀下しおん (Ｂ＆Ｇみやき  )小5 A

7. 松本　幸春 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )小5 B 7. 高柳　優里 (太良SC        )中2 C

8. 永末　綾菜 (イトマン鍋島  )中1 B 8. 田中　結惟 (アクセス佐賀  )小5 A

9. 北島　初理 (ようどう館佐  )小4 A 9. 大久保結夏 (ビート唐津    )中1 C

７組 時間 １１組 時間
0. 坂本夏向花 (GENEXイマリ   )小3 A 0. 古賀　小梅 (GENEXイマリ   )小5 B

1. 田島　咲菜 (アクセス佐賀  )小4 A 1. 進藤　舞桜 (唐津ＳＣ      )中3 D

2. 真島菜々美 (アクセス佐賀  )小5 A 2. 副島　日向 (ようどう館佐  )中1 C

3. 加藤　有紗 (唐津ＳＣ      )小5 B 3. 有馬　瑞夕 (佐賀商業      )高3 D

4. 大川内杏那 (武雄ＳＣ      )小3 A 4. 井手　天舞 (佐賀商業      )高1 D

5. 久保田梨心 (GENEXイマリ   )小3 A 5. 廣橋芽依佳 (佐賀商業      )高3 D

6. 原田　莉空 (ビート伊万里  )小5 A 6. 榊原　美優 (ようどう館大  )中2 C

7. 浅川　円花 (鍋島          )中2 C 7. 中島　瑞季 (ベスト鳥栖    )中3 C

8. 鈴木　瑠夏 (ベスト鳥栖    )小3 A 8. 宮地　桃加 (佐賀商業      )高1 D

9. 中村　彩希 (アクセス佐賀  )小6 B 9. 田島　彩希 (アクセス佐賀  )中3 D

No. 28 男子   50m 自由形 タイム決勝
全区分
県    22.79

８組 時間 １組 時間
0. 永田　愛莉 (GENEXイマリ   )小5 A 0. (              )
1. 永尾日茉理 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )中1 C 1. (              )
2. 山村　実愛 (ようどう館大  )小6 B 2. (              )
3. 山田　夏蓮 (ようどう館佐  )小4 A 3. 内田　朝陽 (ようどう館大  )小1 A

4. 末次　杏羽 (ビート小城    )小6 B 4. 安田　　歩 (ようどう館大  )小1 A

5. 松永　栞奈 (ビート小城    )小6 B 5. 待鳥　桜貴 (ようどう館大  )小1 A

6. 蕪尻　桃華 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )中1 B 6. (              )
7. 大林　玲菜 (ようどう館大  )小4 A 7. (              )
8. 中村　莞乃 (武雄ＳＣ      )高2 D 8. (              )
9. 古賀　暉梨 (ようどう館佐  )小5 A 9. (              )



No. 28 男子   50m 自由形 タイム決勝

全区分

県    22.79
２組 時間 ６組 時間
0. 早川　想真 (GENEXイマリ   )小2 A 0. 山口　瑞葵 (GENEXイマリ   )中3 C

1. 岩嵜　栞佑 (GENEXイマリ   )小2 A 1. 福元　奏志 (ビート小城    )中1 B

2. 松重　淳平 (アクセス佐賀  )小4 A 2. 江原宗一郎 (ようどう館大  )中1 B

3. 原　　光生 (ビート伊万里  )小2 A 3. 山口　晃太 (鍋島          )中1 C

4. 長　祐太朗 (イトマン鍋島  )小6 B 4. 小林　航也 (アクセス佐賀  )小4 A

5. 古川　健晴 (アクセス佐賀  )小3 A 5. 山田　大耀 (ようどう館佐  )小3 A

6. 高田　大智 (ようどう館佐  )小2 A 6. 前田　大鼓 (ビート伊万里  )小4 A

7. 内田　夢叶 (ビート伊万里  )小2 A 7. 古川　敬人 (ようどう館佐  )小5 B

8. 小嶋　　凛 (GENEXイマリ   )小1 A 8. 原田藍乃丞 (ようどう館大  )小2 A

9. 真子　颯士 (唐津ＳＣ      )小3 A 9. 蒲原　丈仁 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )小5 A

３組 時間 ７組 時間
0. 福田　瑛康 (GENEXイマリ   )小3 A 0. 船津　大翔 (ベスト鳥栖    )小6 B

1. 井本　光亮 (唐津ＳＣ      )小4 A 1. 葛見　昭仁 (ようどう館大  )小5 A

2. 箕輪　昊輝 (ようどう館大  )小3 A 2. 八谷　諭拓 (ようどう館大  )小4 A

3. 池田倫太朗 (ようどう館大  )小2 A 3. 木下　　逞 (ビート伊万里  )小4 A

4. 松永　悠生 (ようどう館大  )小3 A 4. 久野佑一朗 (ビート小城    )小6 B

5. 山下　耀太 (ビート小城    )小4 A 5. 山口　蓮斗 (GENEXイマリ   )小5 B

6. 山口　淳輝 (イトマン鍋島  )小2 A 6. 藤本　　歩 (ようどう館佐  )小5 B

7. 岩嵜　一翔 (GENEXイマリ   )小2 A 7. 藤本　煌英 (ようどう館大  )小5 A

8. 小嶋　　烈 (GENEXイマリ   )小2 A 8. 池田　嶺斗 (ようどう館大  )小4 A

9. 近藤　陽太 (唐津ＳＣ      )小3 A 9. 一ノ瀬悠誠 (ビート小城    )小3 A

４組 時間 ８組 時間
0. 楢﨑　生磨 (ビート唐津    )小3 A 0. 鐘ヶ江隼人 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )小6 B

1. 髙野瀬優人 (アクセス佐賀  )小2 A 1. 山﨑　　柊 (イトマン鍋島  )高1 D

2. 野口　悠里 (GENEXイマリ   )小4 A 2. 牧浦　大瑚 (唐津ＳＣ      )中1 C

3. 高園　琉誠 (アクセス佐賀  )小3 A 3. 吉山　唯斗 (ＫＳＧ 佐賀   )中3 D

4. 安本　悠晟 (ビート小城    )小5 A 4. 濵田槙太郎 (ようどう館大  )小5 A

5. 片渕　友稀 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )小5 B 5. 古賀　陽翔 (ようどう館佐  )小4 A

6. 藤田　康雅 (武雄ＳＣ      )小4 A 6. 陣内　元気 (ようどう館大  )中1 B

7. 山口　湊大 (ビート小城    )小2 A 7. 前田　　治 (ビート小城    )小6 B

8. 松浦　幸希 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )小6 B 8. 上野　真吾 (ようどう館佐  )小4 A

9. 井上　遥人 (ビート唐津    )小2 A 9. 松隈　佑哉 (鍋島          )中2 C

５組 時間 ９組 時間
0. 下崎　湊太 (ビート伊万里  )小4 A 0. 田川　琉穏 (鍋島          )中2 C

1. 林　　佑星 (ようどう館佐  )小3 A 1. 高尾　　篤 (アクセス佐賀  )小5 B

2. 樋口　創亮 (ようどう館佐  )小3 A 2. 川口　勝誠 (GENEXイマリ   )中1 B

3. 島　颯一郎 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )小3 A 3. 池田　顕信 (ビート伊万里  )小5 A

4. 三坂　英登 (イトマン鍋島  )小6 B 4. 内野幸志郎 (アクセス佐賀  )小4 A

5. 平山　陽輝 (ようどう館大  )小4 A 5. 黒川　大知 (ビート伊万里  )小6 B

6. 椛島　廉翔 (ベスト鳥栖    )小6 B 6. 山口　真生 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )小6 B

7. 古賀琥次郎 (GENEXイマリ   )小3 A 7. 野田　大揮 (アクセス佐賀  )中1 C

8. 葛見　　歩 (ようどう館大  )小2 A 8. 北島祐次郎 (GENEXイマリ   )小6 B

9. 松本　紫陽 (ようどう館佐  )小3 A 9. 吉田隆太朗 (イトマン鍋島  )中1 C



No. 28 男子   50m 自由形 タイム決勝

全区分

県    22.79
１０組 時間 １４組 時間
0. 吉田耕史朗 (唐津ＳＣ      )中1 B 0. 古川　兼慎 (佐賀学園高校  )高1 D

1. 秋吉　海里 (ようどう館佐  )小6 B 1. 中尾　瞬也 (唐津ＳＣ      )中1 C

2. 鍋倉　悠成 (イトマン鍋島  )中2 C 2. 脇山　博翔 (唐津ＳＣ      )中3 D

3. 濱尻　　匠 (唐津ＳＣ      )中1 B 3. 白水　宏樹 (アクセス佐賀  )中3 C

4. 大江　健心 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )小6 B 4. 蒲原　颯真 (Ｂ＆Ｇみやき  )中2 C

5. 吉田　遼司 (イトマン鍋島  )中1 B 5. 梅﨑　　航 (ようどう館佐  )中1 C

6. 松本　桜志 (ようどう館佐  )小5 B 6. 重松　翔太 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )中3 C

7. 牧浦　蒼士 (唐津ＳＣ      )中1 C 7. 大島悠太瀧 (ビート小城    )中2 C

8. 川久保幸之介 (ビート小城    )小6 B 8. 石橋　尚征 (ようどう館大  )中2 C

9. 福井　逸斗 (GENEXイマリ   )小5 B 9. 井上　大志 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )中1 B

１１組 時間 １５組 時間
0. 松尾　風雅 (GENEXイマリ   )中3 D 0. 黒里　郁仁 (鵲泳会        ) D

1. 福田　将大 (アクセス佐賀  )中3 C 1. 阪本賢志郎 (マリーン鹿本  )中1 B

2. 福本　晃平 (ビート伊万里  )中1 B 2. 古賀琥太郎 (GENEXイマリ   )中2 C

3. 大浦　　佑 (唐津ＳＣ      )小5 B 3. 松岡　祐馬 (鵲泳会        ) D

4. 森　　遙輝 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )中3 D 4. 牧瀬　尊郁 (ビート小城    )中3 D

5. 坪倉　寛人 (ビート伊万里  )中1 B 5. 淵　悠羽真 (武雄ＳＣ      )中2 C

6. 馬渡　悠成 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )小6 B 6. 中村　啓人 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )中2 C

7. 古賀　結翔 (ようどう館佐  )中1 B 7. 山﨑　慧太 (ようどう館大  )中3 C

8. 江口　寛太 (ベスト鳥栖    )小6 B 8. 野中　龍生 (ようどう館大  )中1 C

9. 西久保瑛亮 (ようどう館大  )小5 B 9. 岡山　弘樹 (イトマン鍋島  )中2 C

１２組 時間 １６組 時間
0. 光武　恭佑 (ようどう館大  )中3 C 0. 原口　翔伍 (ＫＳＧ 佐賀   )高2 D

1. 田中　一颯 (ビート小城    )高1 D 1. 北島　茉紘 (ようどう館佐  )中2 C

2. 木下　　翼 (ビート伊万里  )小6 B 2. 山口　浩生 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )中3 C

3. 久原　健太 (ようどう館大  )中1 B 3. 山崎宗一郎 (鵲泳会        ) D

4. 淵　空羽真 (武雄ＳＣ      )小6 B 4. 木山　　力 (GENEXイマリ   )中1 C

5. 酒井佑市郎 (ようどう館佐  )中1 B 5. 坂口　大成 (鵲泳会        ) D

6. 小池　颯馬 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )小6 B 6. 明吉　拓哉 (ベスト鳥栖    )中2 C

7. 松浦　琉晟 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )中2 C 7. 岡　　愛斗 (アクセス佐賀  )中2 C

8. 原田恭史郎 (ＫＳＧ 佐賀   )中3 C 8. 江口　一輝 (鵲泳会        ) D

9. 坂井清太郎 (唐津ＳＣ      )中3 D 9. 吉田　壮汰 (ＫＳＧ 佐賀   )高2 D

１３組 時間 １７組 時間
0. 松隈　彰建 (Ｂ＆Ｇみやき  )小6 B 0. 橋本　輝仁 (ようどう館佐  )中3 D

1. 森　勇哉利 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )中2 C 1. 脇山　智輝 (唐津ＳＣ      )高3 D

2. 田中優太朗 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )小6 B 2. 田中　優光 (鵲泳会        ) D

3. 田中丸政義 (ビート伊万里  )中1 C 3. 長澤　祐太 (長崎大        )大1 D

4. 真﨑　大悟 (ＫＳＧ 佐賀   )高1 D 4. 渋谷琥玲亜 (佐賀商業      )高1 D

5. 古藤　　彰 (ようどう館大  )中3 C 5. 末永　拓巳 (佐賀商業      )高3 D

6. 田口　佑真 (GENEXイマリ   )中2 C 6. 嘉村　起努 (佐賀商業      )高2 D

7. 古場　雄大 (ＫＳＧ 佐賀   )高1 D 7. 堤　　俊誠 (佐賀商業      )高1 D

8. 德田　星穏 (ビート唐津    )中1 B 8. 坪井　夢輝 (ベスト鳥栖    )高3 D

9. 片渕　　翔 (佐賀学園高校  )高1 D 9. 辻　　大翔 (アクセス佐賀  )中3 D



No. 29 女子  100m バタフライ タイム決勝

全区分

県  1:00.18
１組 時間 ３組 時間
0. (              ) 0. 副島　大誠 (佐賀商業      )高1 D

1. (              ) 1. 堤　京之介 (武雄ＳＣ      )中2 C

2. (              ) 2. 中園　凌輔 (佐賀商業      )高3 D

3. 好永　侑珠 (ようどう館大  )小2 A 3. 波多　陸翔 (ビート唐津    )中3 C

4. 光武明咲実 (ようどう館大  )小5 A 4. 市丸　愛翔 (アクセス佐賀  )高1 D

5. 清水いろは (ビート唐津    )小4 A 5. 白水　悠登 (アクセス佐賀  )高2 D

6. (              ) 6. 中尾　　真 (九州大        )大3 D

7. (              ) 7. 永田慎一郎 (ベスト鳥栖    )中3 C

8. (              ) 8. 久家虎太郎 (Ｂ＆Ｇみやき  )中1 B

9. (              ) 9. 江口　昇吾 (佐賀商業      )高3 D

No. 31 女子  100m 背泳ぎ タイム決勝
全区分
県  1:01.75

２組 時間 １組 時間
0. (              ) 0. (              )
1. 竹岸　愛良 (太良SC        )中1 C 1. (              )
2. 島　　七海 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )中2 C 2. 永末　綾菜 (イトマン鍋島  )中1 B

3. 坂本カリナ (ようどう館大  )中3 D 3. 白波百々子 (イトマン鍋島  )小5 B

4. 廣瀬　文乃 (マリーン鹿本  ) D 4. 岩切　　慈 (ようどう館佐  )中2 C

5. 髙森　愛子 (マリーン鹿本  )高3 D 5. 牟田　悠亜 (太良SC        )小5 B

6. 堀内　乃杏 (佐賀商業      )高3 D 6. 馬場すみれ (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )小5 B

7. 三坂　怜菜 (佐賀商業      )高3 D 7. (              )
8. 黒木　彩那 (ＫＳＧ 佐賀   )中2 C 8. (              )
9. (              ) 9. (              )

No. 30 男子  100m バタフライ タイム決勝
全区分
県    54.08

１組 時間 ２組 時間
0. (              ) 0. 陣内　美里 (太良SC        )小6 B

1. (              ) 1. 廣重　朱莉 (ビート小城    )小6 B

2. (              ) 2. 木村　真己 (ベスト鳥栖    )中1 B

3. 山口　来輝 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )小6 B 3. 山口　遥楓 (イトマン鍋島  )高1 D

4. 岩井　駿人 (ようどう館佐  )小4 A 4. 山下　紗弥 (佐賀商業      )高3 D

5. 高祖　辿磨 (ようどう館大  )小4 A 5. 廣瀬　幸音 (ようどう館佐  )中2 C

6. (              ) 6. 宮﨑　成美 (佐賀商業      )高1 D

7. (              ) 7. 赤木日菜子 (太良SC        )中2 C

8. (              ) 8. 三ヶ島明心 (Ｂ＆Ｇみやき  )中2 C

9. (              ) 9. 坂本かりん (ようどう館大  )中1 B

No. 32 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝
全区分
県    54.59

２組 時間 １組 時間
0. (              ) 0. (              )
1. 岩宗　咲多 (唐津ＳＣ      )中2 C 1. (              )
2. 山本　志星 (Ｂ＆Ｇみやき  )中1 C 2. (              )
3. 浦川　慧大 (長崎大        )大2 D 3. 黒川　大知 (ビート伊万里  )小6 B

4. 松尾　明歩 (唐津ＳＣ      )中2 C 4. 新川　晃生 (ようどう館佐  )小4 A

5. 鶴田　蓮治 (ＫＳＧ 佐賀   )高2 D 5. 秋吉　海里 (ようどう館佐  )小6 B

6. 久保　倖也 (ようどう館大  )中1 C 6. 蒲原　丈仁 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )小5 A

7. 藤野　泰雅 (アクセス佐賀  )中2 C 7. (              )
8. 白水　志祁 (太良SC        )中2 C 8. (              )
9. (              ) 9. (              )



No. 32 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝 No. 34 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝

全区分 全区分

県    54.59 県  1:01.24
２組 時間 １組 時間
0. 山本　大雅 (唐津ＳＣ      )中1 C 0. (              )
1. 原口　太希 (Ｂ＆Ｇみやき  )中1 B 1. (              )
2. 永廣　飛和 (ビート小城    )小6 B 2. (              )
3. 松元　紀大 (長崎大        ) D 3. 山中　悠生 (鍋島          )中2 C

4. 野田　健介 (ベスト鳥栖    )中2 C 4. 土寄　愛芽 (鍋島          )中2 C

5. 池田　愛翔 (ビート伊万里  )中1 B 5. 山口　蓮斗 (GENEXイマリ   )小5 B

6. 田中　晶人 (アクセス佐賀  )中1 C 6. (              )
7. 白石　　涼 (ビート伊万里  )中2 C 7. (              )
8. 川端　譲仁 (ようどう館大  )中3 D 8. (              )
9. 藤本　旺誠 (ようどう館大  )小6 B 9. (              )

３組 時間 ２組 時間
0. 平野　泰雅 (ベスト鳥栖    )中2 C 0. 梅村弥真大 (ビート伊万里  )小4 A

1. 飯田　勝統 (Ｂ＆Ｇみやき  )中2 C 1. 陣内　元気 (ようどう館大  )中1 B

2. 仁位　祐誠 (ＫＳＧ 佐賀   )中3 D 2. 熊丸　結心 (Ｂ＆Ｇみやき  )小6 B

3. 西山　一歩 (ようどう館佐  )中3 C 3. 光武　恭佑 (ようどう館大  )中3 C

4. 真崎　健伸 (マリーン鹿本  )高1 D 4. 福本　晃平 (ビート伊万里  )中1 B

5. 矢田　鈴人 (九州大        )大2 D 5. 渕上　蒼史 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )中1 B

6. 真島　泰輝 (アクセス佐賀  )中3 D 6. 古川　新汰 (アクセス佐賀  )小5 B

7. 宮﨑　優斗 (武雄ＳＣ      )中2 C 7. 鍋倉　悠成 (イトマン鍋島  )中2 C

8. 岡山　弘樹 (イトマン鍋島  )中2 C 8. 福川　煌大 (鍋島          )中2 C

9. 鎌上　千聖 (アクセス佐賀  )中1 C 9. (              )

No. 33 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝
全区分
県  1:09.73

１組 時間 ３組 時間
0. (              ) 0. 中村　奏太 (アクセス佐賀  )中2 C

1. (              ) 1. 山本　志星 (Ｂ＆Ｇみやき  )中1 C

2. (              ) 2. 中山　　心 (武雄ＳＣ      )中1 C

3. 島　　青葉 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )中1 B 3. 百田　淳人 (佐賀学園高校  )高3 C

4. 秋吉　咲良 (ようどう館佐  )中1 C 4. 鶴田　総司 (佐賀商業      )高2 C

5. 引原　杏奈 (GENEXイマリ   )小6 B 5. 北村　歩夢 (Ｂ＆Ｇみやき  )中3 C

6. (              ) 6. 佐藤　想良 (アクセス佐賀  )中3 C

7. (              ) 7. 内野正太郎 (アクセス佐賀  )中1 B

8. (              ) 8. 小林　隼也 (アクセス佐賀  )中1 B

9. (              ) 9. 高園　泰地 (アクセス佐賀  )小5 B

No. 35 女子  200m 自由形 タイム決勝
全区分
県  2:01.78

２組 時間 １組 時間
0. 三ヶ島美心 (Ｂ＆Ｇみやき  )小6 B 0. (              )
1. 安藤　玲奈 (アクセス佐賀  )中2 C 1. (              )
2. 片山　葵羽 (太良SC        )中1 C 2. (              )
3. 石井　双葉 (GENEXイマリ   )中2 C 3. 脇山　捺希 (ビート唐津    )小5 A

4. 吉田　藍深 (アクセス佐賀  )中3 D 4. 森　かなめ (ようどう館佐  )小6 B

5. 牛島　愛結 (Ｂ＆Ｇみやき  )中2 C 5. 池田　小春 (ビート唐津    )中2 C

6. 宮地　桃加 (佐賀商業      )高1 D 6. (              )
7. 森　あきら (ようどう館佐  )中3 C 7. (              )
8. 加々良幸来 (佐賀学園高校  )高3 D 8. (              )
9. 岩永　優那 (ビート小城    )小6 B 9. (              )



No. 35 女子  200m 自由形 タイム決勝

全区分

県  2:01.78
２組 時間 ３組 時間
0. (              ) 0. 山口　浩生 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )中3 C

1. 中島　帆海 (ベスト鳥栖    )高3 D 1. 堤　　俊誠 (佐賀商業      )高1 D

2. 井川　瑚菜 (太良SC        )中1 C 2. 末永　拓巳 (佐賀商業      )高3 D

3. 高祖　志埜 (ようどう館大  )小6 B 3. 嘉村　起努 (佐賀商業      )高2 D

4. 板谷　音邑 (ビート唐津    )中2 C 4. 田中虎太朗 (佐賀学園高校  )高2 D

5. 佐藤　真綾 (太良SC        )中1 B 5. 岩石　莉空 (アクセス佐賀  )高1 D

6. 宮田　望愛 (ようどう館大  )中1 C 6. 佐藤　正崇 (佐賀商業      )高1 D

7. 船津　瑞葵 (ベスト鳥栖    )中3 C 7. 松本　力輝 (ビート小城    )高3 D

8. 井本　晴菜 (イトマン鍋島  )中3 C 8. 久山　彪志 (九州大        )大2 D

9. (              ) 9. 坪井　夢輝 (ベスト鳥栖    )高3 D

No. 37 女子  200m 個人メドレー タイム決勝
全区分
県  2:13.55

３組 時間 １組 時間
0. 岩谷　瑞稀 (GENEXイマリ   )中3 D 0. 平田　愛望 (武雄ＳＣ      )小4 A

1. 宮副　美和 (佐賀学園高校  )高3 D 1. 山﨑　栞渚 (ビート唐津    )小3 A

2. 廣橋芽依佳 (佐賀商業      )高3 D 2. 一宮　瑠那 (ビート唐津    )小4 A

3. 山田　春音 (佐賀学園高校  )高3 D 3. 進藤　愛生 (唐津ＳＣ      )小5 B

4. 髙森　愛子 (マリーン鹿本  )高3 D 4. 白石　　彩 (ビート伊万里  )小4 A

5. 牛島　未空 (マリーン鹿本  )大1 D 5. 田中　彩陽 (ＫＳＧ 佐賀   )中3 D

6. 井手　天舞 (佐賀商業      )高1 D 6. 原田　莉空 (ビート伊万里  )小5 A

7. 有馬　瑞夕 (佐賀商業      )高3 D 7. 光岡　優穂 (武雄ＳＣ      )小3 A

8. 於保　明沙 (ビート小城    )中1 B 8. 岩永妃凪子 (武雄ＳＣ      )小4 A

9. 中山　　和 (武雄ＳＣ      )中3 D 9. (              )

No. 36 男子  200m 自由形 タイム決勝
全区分
県  1:44.99

１組 時間 ２組 時間
0. (              ) 0. 新村　咲季 (唐津ＳＣ      )中2 C

1. (              ) 1. 德田　　凜 (ビート唐津    )中3 D

2. 片渕　　翔 (佐賀学園高校  )高1 D 2. 荒金友里菜 (Ｂ＆Ｇみやき  )中2 C

3. 岩﨑翔太郎 (武雄ＳＣ      )中1 B 3. 山下　紗弥 (佐賀商業      )高3 D

4. 古川　兼慎 (佐賀学園高校  )高1 D 4. 加々良幸来 (佐賀学園高校  )高3 D

5. 古賀　蒼將 (ようどう館佐  )中1 B 5. 草場みさき (アクセス佐賀  )中1 B

6. 坪倉　寛人 (ビート伊万里  )中1 B 6. 三坂　怜菜 (佐賀商業      )高3 D

7. (              ) 7. 三ヶ島明心 (Ｂ＆Ｇみやき  )中2 C

8. (              ) 8. 三ヶ島美心 (Ｂ＆Ｇみやき  )小6 B

9. (              ) 9. 黒木　彩那 (ＫＳＧ 佐賀   )中2 C

No. 38 男子  200m 個人メドレー タイム決勝
全区分
県  2:00.36

２組 時間 １組 時間
0. 末次　壮汰 (ビート小城    )中1 C 0. 富永　晴太 (武雄ＳＣ      )小4 A

1. 田中　晶人 (アクセス佐賀  )中1 C 1. 梅村弥真大 (ビート伊万里  )小4 A

2. 松永　聖矢 (ビート小城    )中2 C 2. 石丸　嘉純 (ＫＳＧ 佐賀   )中1 B

3. 下　　功明 (武雄ＳＣ      )中2 C 3. 熊丸　結心 (Ｂ＆Ｇみやき  )小6 B

4. 一ノ瀬颯介 (ビート小城    )中2 C 4. 原田恭史郎 (ＫＳＧ 佐賀   )中3 C

5. 副島　太陽 (ようどう館佐  )中2 C 5. 熊丸　蓮心 (Ｂ＆Ｇみやき  )小4 A

6. 福井　晃大 (ようどう館佐  )中2 C 6. 大江　健心 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )小6 B

7. 白水　宏樹 (アクセス佐賀  )中3 C 7. 西岡　大智 (武雄ＳＣ      )小4 A

8. 真島　翔泰 (アクセス佐賀  )中1 C 8. 藤田　康雅 (武雄ＳＣ      )小4 A

9. 田中優太朗 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )小6 B 9. (              )



No. 38 男子  200m 個人メドレー タイム決勝

全区分

県  2:00.36
２組 時間 ３組 時間
0. 德田　星穏 (ビート唐津    )中1 B 0. 中村　陽希 (ビート小城    )中3 C

1. 真﨑　大悟 (ＫＳＧ 佐賀   )高1 D 1. 佐藤　想良 (アクセス佐賀  )中3 D

2. 森　　凰丞 (佐賀ﾕｰﾄﾋﾟｱ    )小6 B 2. 百田　淳人 (佐賀学園高校  )高3 D

3. 原口　翔伍 (ＫＳＧ 佐賀   )高2 D 3. 中本　和馬 (九州大        )大1 D

4. 佐々木大翔 (GENEXイマリ   )中2 C 4. 福原　悠大 (マリーン鹿本  )高2 D

5. 鎌上　千聖 (アクセス佐賀  )中1 C 5. 草場　大地 (アクセス佐賀  )中3 D

6. 鶴田　蓮治 (ＫＳＧ 佐賀   )高2 D 6. 末松　拓磨 (マリーン鹿本  )中3 C

7. 吉田　壮汰 (ＫＳＧ 佐賀   )高2 D 7. 中園　凌輔 (佐賀商業      )高3 D

8. 古場　雄大 (ＫＳＧ 佐賀   )高1 D 8. 江口　昇吾 (佐賀商業      )高3 D

9. 寺川　璃音 (ビート伊万里  )中1 B 9. 山根　遼大 (九州工業大    )大2 D

No. 39 女子 4x100m フリーリレー タイム決勝
全区分
県  3:56.63

第一泳者 時間
0. (              ・              ・              ・              )

1. (              ・              ・              ・              )

2. (              ・              ・              ・              )

3. (              ・              ・              ・              )

4. (              ・              ・              ・              )

5. (              ・              ・              ・              )

6. (              ・              ・              ・              )

7. (              ・              ・              ・              )

8. (              ・              ・              ・              )

9. (              ・              ・              ・              )

No. 40 男子 4x100m フリーリレー タイム決勝
全区分
県  3:28.06

第一泳者 時間
0. (              ・              ・              ・              )

1. (              ・              ・              ・              )

2. (              ・              ・              ・              )

3. (              ・              ・              ・              )

4. (              ・              ・              ・              )

5. (              ・              ・              ・              )

6. (              ・              ・              ・              )

7. (              ・              ・              ・              )

8. (              ・              ・              ・              )

9. (              ・              ・              ・              )
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